
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie

Dyrektora Szkoły Podstawowej m. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kruszewie

Nr 10 /2010

z dnia 8 listopada 2010 r.
w sprawie zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kruszewie.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 r., Nr 70, poz. 335 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1

W punkcie 2 zmienia się zapis dotyczący dochodów uprawnionych, który otrzymuje brzmienie:

„Dochód brutto na osobę w rodzinie w zł w ubiegłym roku kalendarzowym

a) do 3.000,- 100%

b) od 3.001,- do 3.500,- 90%

c) od 3.501,- do 4.000,- 80%

d) od 4.001,- do 4.500,- 70%

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podaniu do wiadomości pracownikom.
DYREKTOR SZKOŁY

Elżbieta Marek

Metryka strony

Zarządzenie Nr 10/10

w sprawie zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w
Kruszewie.

 ( 38.5 KB )
Zarz±dzenie nr 10 (ZF¦S).doc

Zarz±dzenie nr 10 (ZF¦S).doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Elżbieta Marek

Wprowadzający: Elżbieta Marek

Data modyfikacji: 2010-11-23

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2010-11-23

https://bip.choroszcz.pl/resource/4643/12587/Zarz%2525C2%2525B1dzenie+nr+10+%252528ZF%2525C2%2525A6S%252529
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.12587
mailto:bipumchoroszcz_15@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_15@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 10/10

